



Aniek Meesters

CONSULTANT PUBLIEK MAATWERK


P E R S O O N L I J K P R O F I E L

Ik ben een gedreven en betrokken HR professional met een frisse blik en een ontwikkel-hart. Ik geloof in de menselijke kracht binnen het succes van organisaties. Mijn stijl kenmerkt zich door op basis van transparantie, vertrouwen, lef, creativiteit en enthousiasme te communiceren en te handelen. Ik draag graag bij aan een positief bedrijfsklimaat en de groei van organisaties en haar medewerkers. Ik zet graag mijn kennis en ervaring in om beweging te initiëren en faciliteren.

C O N T A C T

 Roosendaalseweg 4
4875 AA Etten-Leur

 anoek.meesters@west-brabant.eu

 [06 - 21 69 82 07](tel:06-21698207)

 [anoekmees](https://www.linkedin.com/in/anoekmees)

O P L E I D I N G

Master Human Resource Management
Radboud University, 2010-2011

Bachelor Organizational Psychology
University of Dayton, USA, 2009

Bachelor Business Administration
Radboud University, 2006-2009

V A A R D I G H E D E N

- Organisatie ontwikkeling
- Talentmanagement
- Leren en Ontwikkelen
- Projectmanagement
- Duurzame inzetbaarheid
- Vitaliteit
- Recruitment
- Teamontwikkeling

W E R K E R V A R I N G

Gemeente Woensdrecht

Jan 2024 - Jun 2024

Projectleider Arbo, verzuim en vitaliteit

Stichting Inkoopbureau West-Brabant

April 2023 - December 2023

Projectleider HR salarisadministratie

Projectleider nieuwe naam, logo, huisstijl en website

Mobiliteitscentrum West-Brabant

Augustus 2020 - April 2023

Coördinator Leren en Ontwikkelen

Peterson & Control Union, Rotterdam

Oktober 2015 - Juli 2020

Global Training and Learning Coördinator

Coördinator Global Graduate Program

Scheepvaart en Transportcollege, Rotterdam

Maart 2014 - Oktober 2015

Projectmanager Human Capital

Boska

2012

HR Adviseur

